УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 29.08.2022 № 512

г. Ленинск-Кузнецкий

О создании творческой группы

С целью создания организационных условий, способствующих формированию

профессиональной компетентности педагогов дошкольного образования в условиях

инклюзивного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать городскую творческую группу педагогов и специалистов, работающих с

детьми с ограниченными возможностями здоровья «Ребенок с ОВЗ». Разработать и

представить на городском методическом объединении старших воспитателей варианты

индивидуального образовательного маршрута для ребенка с ОВЗ в срок до 01.04.2023.

2. Организовать в течение с 2022 по 2024 годы цикл открытых занятий

специалистов и воспитателей, работающих с детьми с ОВЗ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                        Т.В.Евстифеева

		2023-06-14T13:31:01+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна